EXTRATO DOS CONTRATOS N° 114/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
114/2018. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 050/2018, TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS À PAVIMENTAÇÃO
ASFALTICA EM CBUQ NAS RUAS: RUA JK , RUA E , RUA PROF. SONIA CRISTINA DE SOUZA, RUA
JOSÉ N. NASCIMENTO, RUA LAURA LUCAS DE CARVALHO, RUA DIVINO HONORATO DE OLIVEIRA, RUA
OLINTA MARIA GALVÃO, NO DISTRITO DE GUARDA DOS FERREIROS NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO,
CONFORME CONVENIO Nº 1491000795/2017, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO
E O MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$ 253.127,93 (DUZENTOS E CINQUENTA
E TRES MIL CENTO E VINTE SETE REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS). VIGÊNCIA : 02 DE JULHO
DE 2018 A 01 DE FEVEREIRO DE 2019. CONTRATADA: CONSTRUTORA J. MAIA LTDA-EPP. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO 02/07/2018. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL
– CÉSAR JOSÉ BARBOSA -SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E
TRANSPORTES- E FERNANDO QUEIROZ CARVALHO- CONSTRUTORA J.MAIA LTDA-EPP- CONTRATADA.

Publicado em: 03/07/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org